УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
___________________________________________________________________________________________

10 ноября 2023 года          №199

Об утверждении сроков проведения

показа работ и рассмотрения апелляций

о несогласии с выставленными баллами

на муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября

2020 года №678, и на основании приказа Министерства образования и науки

Нижегородской области от 18.10.2023 года №316-01-63-2772/23 "Об утверждении

организационно-технологической модели проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сроки проведения показа работ и рассмотрения апелляций о

несогласии с выставленными баллами за работы на муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (далее – Сроки)

(Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций довести

Сроки до участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник           В.А.Сычев

Приложение № 1

Утвержден

                                                                                                                                                                                                 Приказом управления  образования

администрации Воскресенского муниципального района

от 10 ноября 2023 года №199

Сроки проведения показа работ и рассмотрения апелляций

о несогласии с выставленными баллами за работы на муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

Предмет Дата

проведения

Срок предоставления

предварительных

результатов

Показ работ,

проведение

апелляций

Место и время проведения

показа работ

Срок утверждения

окончательных

результатов

Русский язык 13.11.2023 20.11.2023 22.11.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

23.11.2023

Английский язык 14.11.2023 21.11.2023 23.11.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

24.11.2023

Право 15.11.2023 22.11.2023 24.11.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

27.11.2023

ОБЖ 16-17.11.2023 24.11.2023 27.11.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

28.11.2023

МХК 20.11.2023 27.11.2023 29.11.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

30.11.2023

Математика 21.11.2023 28.11.2023 30.11.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

01.12.2023

Экономика 24.11.2023 01.12.2023 04.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

06.12.2023

Литература 27.11.2023 04.12.2023 06.12.2023 Управление образования, 07.12.2023

актовый зал, 15-00

Экология 28.11.2023 05.12.2023 07.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

08.12.2023

Обществознание 29.11.2023 06.12.2023 08.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

11.12.2023

География  30.11.2023 07.12.2023 11.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

12.12.2023

Астрономия 01.12.2023 08.12.2023 12.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

13.12.2023

Технология 04-05.12.2023 12.12.2023 14.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

15.12.2023

Немецкий язык 07.12.2023 14.12.2023 15.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

19.12.2023

Физика  08.12.2023 15.12.2023 19.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

20.12.2023

Биология 11.12.2023 18.12.2023 20.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

21.12.2023

Химия 12.12.2023 19.12.2023 21.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

22.12.2023

История  13.12.2023 20.12.2023 22.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

25.12.2023

Информатика 14.12.2023 21.12.2023 25.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

26.12.2023

Физ. культура 19-20.12.2023 26.12.2023 28.12.2023 Управление образования,

актовый зал, 15-00

29.12.2023